
重要なお知らせ(2020/06/02) 

令和 2年 6月 2日 

神奈川ひざスタディご参加の皆様 

神奈川ひざスタディ事務局 

電話 03-5803-4139 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う MRI調査の再開について 

神奈川ひざスタディ初回調査にご協力くださいまして、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大を予防する様々な取り組みがされる中、神奈川ひざ

スタディ事務局におきましては、調査にご参加くださる方の安全を第一に考え、調査

の一時中止等の対応を行っておりました。6月からは、皆様に安心して調査に来てい

ただけるよう、各自の調査期間を 8週間延長し、政府や東京都・神奈川県からの指

針や発表、MRI検査機関の状況を鑑みた上で、人数を限定するなど段階的に調査を

進めてまいります。MRI検査機関においても、飛沫感染防止、混雑緩和などの対策

を実施中です。調査時には、マスクの着用にご協力をいただきますようお願い申し上

げます。なお、今後の状況によりましては再び、調査を中断する場合もございますこと

をご了承ください。 

記 

 対象 ご案内 

1 
5、6月の検査日を予約され、検査

中止によって保留となっていた方 

6月 3日より、検査希望日をうかがう

メール・お電話を差し上げます。 

2 
検査終了日が 5月で、検査希望日

のご返信をいただいていない人 

6月 5日より、7月以降の検査希望日

をうかがう封書をお送りします。 

以上 


